
 
	
		
			
				
					
						
							Bartosini
						
					

				

				
					
						
							


Sortiment


		
	
								
				
					
													Sprchové kouty
											
				
								
								
	
				
					
													Bodové úchyty
											
				
								
								
	
				
					
													Dveřní kování
											
				
								
								
	
				
					
													Profily pro příčky
											
				
								
								
	
				
					
													Dveřní madla
											
				
								
								
	
				
					
													Posuvné systémy
											
				
								
								
	
				
					
													Mobilní příčky
											
				
								
								
	
				
					
													Zábradlí
											
				
								
								
	
				
					
													Stříšky
											
				
								
								
	
				
					
													Speciální kování
											
				
								
								


	
	






								Kontakty
	Vše o nákupu
	Blog	Novinky
	Články



	Dokumenty






						

					

					
					Co potřebujete najít?Hledat







    

    


					    
        
        
        
    
        
        
        	
                        
                            
                            
                                Přihlásit
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Registrovat
                            
                        
                    


        

    


																
							
							
								
							
							
								
	
	Česky
	
	
	AT/DE
	





						

										
						
					

					

					

				

			

		

				
		

		
			
				[bookmark: 121]
	Bartosini  chevron_right  404 stránka nenalezena


	[image: ]


	 


	Je nám líto, ale stánka,

	kterou hledáte, neexistuje.


	 


	Vrátit se zpět







Stránka nenalezena



	Co potřebujete najít?Hledat







    

    






	Nehledali jste tuto stránku: http://www.bartosini.cz/balustrado?





	Nebo některý z těchto produktů?
	
Zboží bylo přidáno do košíku
Pokračovat v nákupuZobrazit košík





	[image: FR-UO5]


FR-UO5

Vnitřní těsnění pro zárubňový profil FRH/FRL/FRZ, tloušťka skla 8 a 10 mm
BL - Černé těsnění
GR - Šedé těsnění




	[image: FRH]


FRH

Dveřní zárubňový profil typu "h"
NAS - Kartáčovaný elox
NA - Stříbrný elox
BL - Černá RAL9005 - matná jemná struktura
RAL - Barevný odstín RAL



 





















				

			

		

		
		
			[bookmark: 34]
	
	
	  


	
	
	  
	
	  
	
	  


	+420 602 322 276 bartosini@bartosini.cz


	
		Obchodní kancelář: Chotěbuzská 484, 735 61 Chotěbuz

	
		Sídlo společnosti: Husitská 344/63, 130 00 Praha 3 - Žižkov




	 







		

	

	



    Loading...









		
			
				
					Tato webová stránka používá cookies
				

				
					Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit.
				

			

			
				
					Povolit vše
					Povolit pouze nutné
				

				
					Nastavení
				

			

			
								
					
						Povinné: 

							Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	last_visited_id	Optimalizace pro uchovávání košíku produktů mezi navštěvami eshopu.	Sun-shop	Session
	jstree_load	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	jstree_open	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	Popup_#	Pro práci s vyskakovacím oknem. Aby nevyskakovalo pokaždé.	Sun-shop	Session
	mobileVersion	Ukazatel zobrazení pro mobilní verzi	Sun-shop	Session
	sunshop2016	Identifikace uživatele při průchodu eshopu. Nutné k uložení obsahu košíku a veškerých funkcí, vyžadující fungování stránky jako eshopu.	Sun-shop	Session


					

														

			

			
				
					
						
							
								
								 Povinné 
																 Statistické 
								 Marketingové 
							

						

						
							Zpět
							Povolit vybrané
						

					

					
						Zavřít výběr cookies
					

				

			

	




						

